DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana,  Ç.)

Airto Joséllis
Presidente

Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268
https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n° 02/2022

EMENTA: INDICA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE A TAMPA DO BUEIRO,

BEM COMO A LIMPEZA DA BOCA DE LOBO DA RUA VICENTE DE PAULA LIMA, ESQUINA COM A

RUA RIO DE JANEIRO.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de indicar que a Secretaria

Municipal de lnfraestrutura providencie a tampa do bueiro, bem como a limpeza da boca de lobo

da rua Vicente de Paula Lima, esquina com a rua Rio de Janeiro, na cidade de Serrana/SP.

JUSTIFICATIVA

Apresento esta indicação porque o bueiro supracitado se encontra sem tampa e com

muita sujeira, o que pode ocasionar graves acidentes, tanto para pedestres quanto para

condutores dos veículos.

Sala das Sessões, 31 de Janeiro de 2022

‘:.2„ 	1,7t
JARB OSE DE OLIVEIRA

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Camara Municipal de  Serrana

1111111111111111101111111
PROTOCOLO GERAL 1412022

Data: 31101/2022 - Horario: 17:26
Legislativo - IND 2/2022

	Page 1